
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 41280-2016 z dnia 2016-02-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klembów

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ostrówek i Lipka na odcinku drogi

powiatowej 4334W - ul. Wołomińskiej, polegająca na: a) rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej w następującym

zakresie: ...

Termin składania ofert: 2016-03-10

Klembów: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach

Ostrówek i Lipka na odcinku drogi powiatowej 4334W - ul. Wołomińskiej

Numer ogłoszenia: 81010 - 2016; data zamieszczenia: 07.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 41280 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Klembów, ul. Gen. F. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, woj. mazowieckie, tel.

0-22 799-93-90, faks 0-22 777-90-85.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowościach Ostrówek i Lipka na odcinku drogi powiatowej 4334W - ul. Wołomińskiej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa sieci kanalizacji

sanitarnej w miejscowości Ostrówek i Lipka na odcinku drogi powiatowej 4334W - ul. Wołomińskiej, polegająca

na: a) rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej w następującym zakresie: - kanałów sanitarnych grawitacyjnych z

rur PVC 200mm o długości L = 761,5 m, - kanałów sanitarnych grawitacyjnych z rur PE 200mm o długości L =

22,5 m, - przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej do granic projektowanego pasa drogowego z rur PVC

160mm o długości L=203,0 m, - rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z rur PE90 o długości

L=357,0m, - studzienek rewizyjnych wg katalogu kompletnych studzienek kanalizacyjnych DN1200mm z

prefabrykowanych elementów betonowych i żelbetowych stosowanych w systemach kanalizacji grawitacyjnej

ilość=21szt., - kompletnych studzienek tworzywowych, prefabrykowanych, niewłazowych (inspekcyjnych) DN425

mm jako przelotowe i połączeniowe ilość=5szt., - dostosowanie rzędnych włazów do projektowanej rzędnej

jezdni, - pompownia dla ścieków sanitarnych ilość=1szt. Pompownia stanowi kompletny obiekt składający się ze

zbiornika, układu hydraulicznego i sterowniczo alarmowego. Zasilanie elektryczne od złącza kablowego do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 2 2016-04-07 14:07



skrzynki sterowniczej pompowni (WLZ) leży w gestii wykonawcy. Zasilanie elektryczne od czynnej sieci

elektroenergetycznej do złącza kablowego wraz z w/w złączem leży w gestii wykonawcy wyłonionego z

postępowania przetargowego PGE Dystrybucja S.A., - roboty towarzyszące takie jak wymiana gruntu,

odwodnienie wykopów, zabezpieczenie i wycinka drzew, rury osłonowe, zabezpieczenie kabli itp., - wykonanie

prób i badań zleconych przez Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 16.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Remontowo-Budowlany w Zamościu Adam Kustra 22-400, ul. Wyszyńskiego 55/19, 22-400 Zamość,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 665274,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 451123,82

Oferta z najniższą ceną: 451123,82 / Oferta z najwyższą ceną: 824100,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 2 2016-04-07 14:07


